Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas: $0.00

Nombre del Tributo:
Impuestos al Valor 

Agregado 13%

Valor del Tributo $14.06

Sub-Total: $108.15

IVA Percibido: $0.00

IVA Retenido: $1.08

Retención de Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $122.21

Total a pagar: $121.13

Valor en letras: CIENTO VEINTIUNO 13 /100 Condición de la operación: A crédito

APÉNDICES

Datos del vendedor 
Nombre: 04 - SAMUEL ESCOBAR 

Datos del documento 
Observaciones: ORDEN DE COMPRA: 11651 

Datos del documento 
N° Documento: CCF2026 - 000045 

Grupo PH proveedor de facturación electrónica, contáctenos: